2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 апреля 2023 г.                          г. Георгиевск                                          № 1280
О внесении изменения в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 г. № 4388 «О внесении изменения в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                       А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623 (в редакции поста-новления администрации Георги-евского городского округа Ставро-польского края

от 28 апреля 2023 г. № 1280)
СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам
Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Грищенко Игорь
Анатольевич
	заместитель главы администрации Георги-евского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Журавлёв Кирилл Владимирович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского го-родского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Белоусова Марина Александровна
	исполняющая обязанности консультанта управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Воробьев Сергей Анатольевич
	главный специалист отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожно-го хозяйства управления жилищно-комму-нального хозяйства администрации Георги-евского городского округа Ставропольского края

	Гришин Александр

Николаевич
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Воору-женных сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропо-льского края (по согласованию)

	Гильдебранд Наталья Анатольевна
	консультант управления жилищно-комму-нального хозяйства администрации Георги-евского городского округа Ставропольского края

	Малахова Светлана Александровна
	специалист первой категории отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и до-рожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ге-оргиевского городского округа Ставропольского края

	Маркарян Николай

Андреевич
	начальник отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хо-зяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Парфёнов Игорь Владимирович
	консультант – юрисконсульт правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Савенко Елена

Ивановна
	заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставро-польского края

	Ситников Сергей

Петрович

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георги-евского городского округа Ставропольского края

	Тебехова Лариса

Ивановна
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставро-польского края

	Турский Владимир

Викторович

	председатель Георгиевской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

____